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Obec Tehov, okr. Praha-východ 

Zastupitelstvo obce Tehov 

Zápis č. 14 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 24. února 2020 od 20:00 

v prostorách Obecního úřadu Tehov 

Přítomni: David Hlouch, Jakub Kajzler, Marcela Konečná, Kateřina Ruszová, Michal 

Straka, Jan Šrůt a Jakub Novotný  

Nepřítomni (omluveni): Martin Landa a Jiří Pilný 

Zastupitelstvo obce Tehov je usnášeníschopné. 

Zahájení zasedání  

Zasedání Zastupitelstva obce Tehov (dále též jako ”zastupitelstvo”) bylo zahájeno v 20:08 

hodin starostou obce Davidem Hlouchem (dále jako ”předsedající”). Předsedající konstatoval, 

že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a sešlo se v usnášeníschopném počtu (Příloha č. 1 – 

Prezenční listina). Předsedající konstatoval, že zápis ze zasedání č. 13 byl zveřejněn na úřední 

desce a nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZE ZASEDÁNÍ 

a) Zapisovatelem byl předsedajícím navržen Jakub Kajzler, ověřovateli Kateřina 

Ruszová a Marcela Konečná. Navržení nominaci přijímají. Bez protinávrhu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje zapisovatelem zasedání Jakuba Kajzlera a ověřovateli 

zápisu Marcelu Konečnou a Kateřinu Ruszovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0    

Usnesení č. 1/14/2020 SCHVÁLENO 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

a) Starosta navrhl změnit bod č. 5 na „Žádost o snížení poplatku“ 

b) Starosta navrhl zaměnit pořadí bodů č. 3 a č. 4 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 2/14/2020 SCHVÁLENO 

Schválený program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

2. Schválení programu 
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3. Propachtování zemědělských pozemků (dle zveřejněných záměrů) 

4. Změna územního plánu z podnětu žadatele 

5. Žádost o snížení poplatku 

6. Veřejná finanční podpora 

7. Financování obecní společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 

8. Finanční příspěvek ZO ČSOP Vlašim 

9. Různé 

10. Diskuze 

 

3. PROPACHTOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÝCH POZEMKŮ (DLE ZVEŘEJNĚNÝCH ZÁMĚRŮ) 

a) Starosta: Obdrželi jsme žádost o propachtování aktuálně nevyužívaných 

zemědělských pozemků ve vlastnictví obce od p. Hůly. Záměr byl zveřejněn, nebyly 

k němu vzneseny připomínky. 

b) J. Kajzler: U návrhu smlouvy jsou u dvou pozemků rozdílné výpovědní lhůty. U 

jednoho je tříletá. Z jakého důvodu je tak dlouhá? 

c) Starosta: Zkusíme ve smlouvě sjednotit, pokud nebude opodstatněný důvod pro 

delší dobu (např. nutnost počátečních investic) 

d) Starosta: Druhý podnět o propachtování je od společnosti ZEA Světice, která na 

daných pozemcích aktuálně hospodaří. Jedná se o cca 6 hektarů. Společnost ZEA 

nabízí částku 3 tis Kč/ha/rok. Přišla rovněž druhá nabídka od p. Zajíčka z tehovské 

farmy, který nabízí částku 4 tis Kč/ha/rok. 

e) P. Zajíček: My jsme podali žádost o propachtování těchto pozemků, protože 

v Tehově dlouhodobě hospodaříme, nicméně k pozemkům se dostáváme postupně, 

protože jsme zde nic nerestituovali. Snažíme se prosazovat způsob hospodaření 

s použitím co nejmenšího množství chemických látek a obecně o půdu pečovat 

ekologičtějším způsobem. Jsme si vědomi roztříštěnosti pozemků, ale to je běžný 

stav a řeší se dohodou mezi zemědělci. Každopádně uvítáme možnost využití 

pozemků i jako luk, pastvin a remízků, usilujeme mj. o návrat koroptví. 

f) Starosta: Záměr propachtování byl zveřejněn v návaznosti na stávající užívání 

pozemků v rámci větších celků společností ZEA Světice a přestože považuji za 

podstatnou podporu všech hospodařících subjektů na území obce, preferuji 

propachtování pozemku lokálnímu hospodáři a to jak s ohledem na nabídnutou 

cenu, tak i způsob hospodaření pana Zajíčka, který vnímám jako ohleduplnější k 

půdě i životnímu prostředí. V případě změny hospodařícího subjektu bude upraven 

termín předání dle běžných výpovědních lhůt (s přihlédnutím k využití 

zemědělského pozemku). 

g) J. Novotný: Rovněž podporuji diverzifikaci mezi subjekty.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje propachtování zemědělských 

pozemků Tomáši Hůlovi v souladu s podmínkami stanovenými zveřejněným záměrem 

(příloha č. 2). 

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 3/14/2020 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje propachtování zemědělských 

pozemků dle zveřejněného záměru (příloha č. 3) Ing. Petru Zajíčkovi a to za nabídnutou 

cenu 4.000,- Kč za 1 ha a rok od 1. 10. 2020 s přihlédnutím k současnému 

zemědělskému využití pozemků.  

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 4/14/2020 SCHVÁLENO 

 

4. ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU Z PODNĚTU ŽADATELE 

a) Starosta: Obdrželi jsme podnět na změnu územního plánu. Jedná se o pozemek v 

blízkosti hranice s katastrem obce Tehovec. Nový majitel nemovitostí, p. Kočka, 

zde prováděl rekonstrukci, která spočívá mj. v přístavbě objektu. Tato přístavba je 

však svým půdorysným rozsahem v rozporu s územním plánem, p. Kočka dále 

uvedl, že byla rekonstrukce započata předchozím majitelem bez platného 

stavebního povolení. Stavební úřad v Říčanech proto zahájil řízení o odstranění 

stavby, v rámci něhož zažádal stavebník v souladu se stavebním zákonem o 

dodatečné povolení stavby, které následně stavební úřad přerušil a vyzval 

stavebníka k doložení žádosti. Pan Kočka podal podnět ke změně územního plánu, 

na základě kterého stavební úřad pozastavil rozhodnutí o odstranění stavby.  

b) Pan Kočka jako žadatel ponese náklady celého procesu (zpracování a pořízení), 

přičemž zastupitelstvo bude na konci procesu pořízení této změny hlasovat o jejím 

vydání nebo nevydání.  

c) Jakub Kajzler: Já se byl na místě na danou stavbu osobně podívat a i na základě této 

zkušenosti se zahájením změny ÚP souhlasím. Nejedná se o nové vymezené 

stavební plochy, pouze rozšíření té stávající, což nepovede k vytvoření nové 

nemovitosti. Zároveň vzhledem k velikosti pozemku není překročená maximálně 

stanovená zastavitelná plocha a daná změna nebude mít žádný dopad na jakékoli 

jiné obyvatele Tehova. Pan Kočka má zároveň v Tehově trvalé bydliště a dle svého 

vyjádření bude nemovitost využívat pouze k bydlení a zároveň přislíbil vykonání 

veřejně prospěšných aktivit pro obec. Tuto změnu považuji za technickou úpravu 

územního plánu, která nemá vliv na žádnou jinou žádost. Každou takovou žádost 

musíme posuzovat individuálně. 

d) P. Čížek: Já doufám, že stejně precedenčně bude obec postupovat i v budoucích 

podobných případech.  

e) Starosta: České právo není postaveno na principu precedentu, každý obdobný případ 

budeme stejně jako tento posuzovat individuálně a velmi podrobně a důkladně vážit 

okolnosti. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Tehov  

I. bere na vědomí  

dopis p. Karla Kočky ze dne 18.12.2019 mající charakter žádosti o změnu územního plánu 

Tehov v rozsahu části pozemku p.č. 785/2 přiléhajícího k p.p.č. 128 (st.), na kterém je 

umístěn rodinný dům č.p. 95 žadatele, viz příloha č. 4 tohoto materiálu; 

II. schvaluje 
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pořízení změny č. 3 územního plánu Tehov v rozsahu dle bodu I. tohoto usnesení s tím, 

že je preferován tzv. zkrácený postup pořízení dle ust. §§ 55a-55c stavebního zákona, a že 

náklady na pořízení a zpracování změny plně ponese žadatel v souladu s ust. § 45 odst. 

(4) stavebního zákona; 

III. rozhodlo 

ad a) že pořizovatelem změny č. 3 územního plánu Tehov bude Obecní úřad Tehov, který 

si zajistí splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovacích činností, 

ad b) že tzv. určeným zastupitelem pro pořízení změny č. 3 územního plánu Tehov bude 

starosta obce Ing. arch. David Hlouch; 

IV. ukládá 

starostovi obce 

a) uzavřít příkazní smlouvu s Ing. arch. Radkem Bočkem na pořízení změny č. 3 

územního plánu Tehov s tím, že cena za pořízení nepřevýší 50 tis. Kč, 

b) oslovit projektanta dnes platného územního plánu Tehov, společnost Atelier 

"AURUM" s.r.o., IČO 42937680, se sídlem Jiráskova 21, Pardubice, s požadavkem na 

zpracování návrhu změny č. 3, 

c) ve spolupráci s pořizovatelem a projektantem zpracovat návrh obsahu změny dle ust. 

§55a stavebního zákona a vyžádat si stanoviska krajského úřadu (SEA/NATURA) a poté 

předložit materiál o schválení obsahu návrhu změny č. 3 a pořízení změny č. 3 tzv. 

zkráceným postupem do zastupitelstva obce.  

Výsledek hlasování:   Pro: 5,  Proti: 0 Zdrželi se: 2  

Usnesení č. 5/14/2020 SCHVÁLENO. 

 

5. VEŘEJNÁ FINANČNÍ PODPORA 

a) D. Hlouch, K. Ruszová a J. Šrůt oznámili svůj střet zájmů v daném bodě (členství 

ve spolku OST své, nebo rodinného příslušníka). 

b) Michal Straka: V 1. kole VFP pro rok 2020 obdržela obec 6 žádostí. Od Rybářského 

svazu, od OS Tehov (2x), od Spolku Spojené Osady Údoli Raků (2x) a od pí. 

Staňkové. Všechny žádosti splňují formální náležitosti.  

c) Starosta: U akcí rybářů budeme apelovat na větší propagace těchto akcí, na které 

získávají podporu obce. U ostatních spolků je tato činnost prezentována výrazněji.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 17.000,- Kč pro žadatele Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 

Tehov, IČ 63831830 na Činnost spolku v roce 2020. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 6/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 4.500,- Kč pro žadatele OS Tehov, z.s., IČ 22903798 na Činnost spolku 

v prvním pololetí 2020. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 2   

Usnesení č. 7/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.000,- Kč pro žadatele OS Tehov, z.s., IČ 22903798 na akci Součásti 

krojů a další vybavení pro folklorní soubor Svatojánek. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 2   

Usnesení č. 8/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.500,- Kč pro žadatele Spolek Spojené Osady Údolí Raků, IČ 604 45 

858 na Sportovní akci - Turnaj ve stolním tenisu. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 9/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.500,- Kč pro žadatele Spolek Spojené Osady Údolí Raků, IČ 604 45 

858 na Sportovní akci - Běh osadou. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 10/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.000,- Kč pro žadatele Zuzana Staňková na Cvičení pro seniory. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 11/14/2020 SCHVÁLENO. 

6. ŽÁDOST O SNÍŽENÍ POPLATKU 

a) Místostarostka: Obdrželi jsme žádost o snížení poplatku za svoz odpadu od občanky 

Tehova. V žádosti se odvolává na vysoký věk a malou produkci odpadu. Jiné 

důvody neuvádí. Po prostudování problematiky podotýkám, že snížení poplatku, až 

na případy hodných zvláštního zřetele, by výjimky z poplatků stanovených obcí, 

abychom nepostupovali a nerozhodovali diskriminačně, měly být stanoveny 

výhradně paušálně již ve vyhlášce, tedy správný postup by byl připravit změnovou 

vyhlášku. Situace je složitá i vzhledem k tomu, že poplatek není vázán na osoby, ale 

na nemovitosti (jejichž majitelé často ani nemají v Tehově trvalý pobyt). 

b) J. Novotný: Pokud se jedná o jediný podnět, zatím bych přípravu změnové vyhlášky 

odložil. 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje snížení poplatku za svoz směsného 

odpadu žadatelce Stanislavě Pavlíkové.  

Výsledek hlasování:   Pro: 0,  Proti: 5 Zdrželi se: 2  

Usnesení NESCHVÁLENO. 

7. FINANCOVÁNÍ OBECNÍ SPOLEČNOSTI TECHNICKÉ SLUŽBY TEHOV S.R.O.   

a) Starosta: Z důvodu stáří a celkově již těžko udržitelného technického stavu vozidla 

je třeba nahradit obecní "multikáru"u. Nové stroje začínají v základním vystrojení 

na cca 2 mil. Kč. Kompletně repasované použité stroje ve stavu “nového kusu” se 

zárukami 6 měsíců je možné sehnat za cca 750 tis. Kč, v potřebné výbavě (krátká 

korba + jeřáb/ruka) je cena stroje Multicar M26 L cca 1,1 mil. Kč. 

b) Starosta: Po dvou letech je po zamítnutí odvolání účastníka stavebního řízení možno 

opět pokračovat v projektu adaptace vodárny v ul. Pod Hůrou, kde vzniká adaptace 

dvora a části soc. zařízení vodárny. Z celkových alokovaných cca 700 tis. jsou 

dokončeny práce v rozsahu cca 300 tis. a zbývá investice cca 400 tis. Kč. 

c) Jak bylo avizováno již při projednání rozpočtu 2020, z organizačních i provozních 

důvodů je třeba doplnit vozový park o víceúčelové vozidlo s vyšší průchodností. 

Bude využíváno k činnostem v rámci obce i výjezdům mimo katastr. Z aktuální 

nabídky jsme zvolili Dacia Duster, které nabízí nejlepší poměr ceny a užitných 

vlastností při pohonu 4x4 a zvýšené průchodnosti a odolnosti na polních cestách. 

Cena včetně dovybavení tažným zařízením je 401.206 Kč. 

d) Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

e) Z důvodu těchto plánovaných investic potřebujeme navýšit vlastní kapitál 

Technických služeb Tehov s.r.o. 

f) Michal Straka: Při přípravě rozpočtu jsme počítali s automobilem v ceně asi 400 tis. 

Kč. O investici do vodárny bylo rozhodnuto dávno, nicméně s prostředky na letošek 

se nepočítalo, stejně tak jako s nákupem multikáry. Chápu nutnost těchto investic, 

pokusíme se najít ve finančním výboru možnosti rozpočtu.  

  

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje vklad mimo základní kapitál do 

obecní společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 1,9 mil Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro: 7,  Proti: 0 Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/14/2020 SCHVÁLENO. 

8. FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK OBCE ZO ČSOP VLAŠIM   

c) Starosta:  V návaznosti na finanční podporu schválenou ve prospěch Českému svazu 

ochránců přírody Vlašim v loňském roce jsme byli osloveni, zda tuto neziskovou 

organizaci působící i na území naší obce podpoříme také v roce letošním. Navrhuji 

organizaci podpořit stejnou částkou jako v loňském roce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje dar ČSOP Vlašim ve výši 5.000,- 

Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7,  Proti: 0 Zdrželi se: 0  
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Usnesení č. 13/14/2020 SCHVÁLENO. 

 

9. RŮZNÉ 

a) Starosta: V kauze napadení Územního plánu u správního soudu byla stěžovateli (p. 

Čížek, p. Kupec) podána kasační stížnost proti rozsudku Krajského správního soudu 

k Nejvyššímu správnímu soudu. Ve spolupráci s advokátem Fryntou bylo podáno 

vyjádření obce k NSS. Dosavadní náklady v této kause byly nulové, v rámci této 

instance soudu jsou aktuálně 15 tis. Kč. 

b) V rámci druhého zamítnutého napadení ÚP Tehov u KSS byla stěžovatelem (spolek 

Klidný Tehov) podána rovněž kasační stížnost k NSS. V tomto případě jsme byli 

pouze vyzváni k vyjádření k možné případné podjatosti senátu. 

c) Po dokončení majetkoprávních změn v rámci vykoupení pozemku parc. č. 19/1 byly 

zahájeny kroky k pořízení změny územního plánu č. 2, která upravuje funkční 

využití předmětného území pro možnost výstavby občanské vybavenosti.  

d) V rámci zadávacího řízení na realizaci chodníku Panská - západ byl vybrán vítěz 

zadávacího řízení (2. nejnižší nabídka), uchazeč s nejnižší nabídkou však podal 

stížnost - nesouhlasí s důvody pro vyloučení. Stížnost byla zamítnuta a běží lhůta 

pro případné odvolání uchazeče k ÚOHS. 

e) Probíhá příprava opravy místních komunikací  v ulicích Ladova a Ke Skalce, kdy 

již bylo stanoveno dopravně-inženýrské opatření na Ladovu, práce na stavbě by 

měly být zahájeny v nejbližších dnech. 

f) Po ukončení zadávacího řízení na chodník Panská - západ vypíšeme výběrové řízení 

na chodník v ulici Všestarská, kde stále marně čekáme na dokončení přezkumu 

dotačního programu MAS. 

g) Místostarostka: Byla nám doručena žádost na převzetí nově vybudované 

komunikace v lokalitě Dražky. Žádost je v souladu s plánovací smlouvou 

schválenou zastupitelstvem. 

h) Starosta: Budeme postupovat v souladu s uzavřenou plánovací smlouvu a na příští 

jednání zastupitelstva předložíme ke schválení příslušné smlouvy na převzetí 

infrastruktury. 

i) Jakub Kajzler: V poslední době špatně svítí veřejné osvětlení v obci – část lamp 

svítí, část ne. 

j) Starosta: Problém řešíme už týden, zřejmě souvisí s připojením nové lokality v ulici 

Hasičská, kde nastala chyba způsobující výpadky kterou musí stavebník odstranit. 

Tato chyba však zřejmě vyvolala sekundární poruchy na časovačích ve spínacích 

bodech některých větví veřejného osvětlení. 

 

10. DISKUZE 

Starosta ukončil zasedání ve 23:20 

SEZNAM PŘIJATÝCH USNESENÍ 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje zapisovatelem zasedání Jakuba Kajzlera a ověřovateli 

zápisu Marcelu Konečnou a Kateřinu Ruszovou. 
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Výsledek hlasování:  Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0    

Usnesení č. 1/14/2020 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 2/14/2020 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje propachtování zemědělských 

pozemků Tomáši Hůlovi v souladu s podmínkami stanovenými zveřejněným záměrem 

(příloha č. 2). 

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 3/14/2020 SCHVÁLENO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje propachtování zemědělských 

pozemků dle zveřejněného záměru (příloha č. 3) Ing. Petru Zajíčkovi a to za nabídnutou 

cenu 4.000,- Kč za 1 ha a rok od 1. 10. 2020 s přihlédnutím k současnému 

zemědělskému využití pozemků.  

Výsledek hlasování:   Pro 7, Proti 0, Zdržel se 0   

Usnesení č. 4/14/2020 SCHVÁLENO 

Zastupitelstvo obce Tehov  

I. bere na vědomí  

dopis p. Karla Kočky ze dne 18.12.2019 mající charakter žádosti o změnu územního plánu 

Tehov v rozsahu části pozemku p.č. 785/2 přiléhajícího k p.p.č. 128 (st.), na kterém je 

umístěn rodinný dům č.p. 95 žadatele, viz příloha č. 4 tohoto materiálu; 

II. schvaluje 

pořízení změny č. 3 územního plánu Tehov v rozsahu dle bodu I. tohoto usnesení s tím, 

že je preferován tzv. zkrácený postup pořízení dle ust. §§ 55a-55c stavebního zákona, a že 

náklady na pořízení a zpracování změny plně ponese žadatel v souladu s ust. § 45 odst. 

(4) stavebního zákona; 

III. rozhodlo 

ad a) že pořizovatelem změny č. 3 územního plánu Tehov bude Obecní úřad Tehov, který 

si zajistí splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovacích činností, 

ad b) že tzv. určeným zastupitelem pro pořízení změny č. 3 územního plánu Tehov bude 

starosta obce Ing. arch. David Hlouch; 

IV. ukládá 

starostovi obce 

a) uzavřít příkazní smlouvu s Ing. arch. Radkem Bočkem na pořízení změny č. 3 

územního plánu Tehov s tím, že cena za pořízení nepřevýší 50 tis. Kč, 

b) oslovit projektanta dnes platného územního plánu Tehov, společnost Atelier 

"AURUM" s.r.o., IČO 42937680, se sídlem Jiráskova 21, Pardubice, s požadavkem na 

zpracování návrhu změny č. 3, 
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c) ve spolupráci s pořizovatelem a projektantem zpracovat návrh obsahu změny dle ust. 

§55a stavebního zákona a vyžádat si stanoviska krajského úřadu (SEA/NATURA) a poté 

předložit materiál o schválení obsahu návrhu změny č. 3 a pořízení změny č. 3 tzv. 

zkráceným postupem do zastupitelstva obce.  

Výsledek hlasování:   Pro: 5,  Proti: 0 Zdrželi se: 2  

Usnesení č. 5/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 17.000,- Kč pro žadatele Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 

Tehov, IČ 63831830 na Činnost spolku v roce 2020. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 6/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 4.500,- Kč pro žadatele OS Tehov, z.s., IČ 22903798 na Činnost spolku 

v prvním pololetí 2020. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 2   

Usnesení č. 7/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.000,- Kč pro žadatele OS Tehov, z.s., IČ 22903798 na akci Součásti 

krojů a další vybavení pro folklorní soubor Svatojánek. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 2   

Usnesení č. 8/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.500,- Kč pro žadatele Spolek Spojené Osady Údolí Raků, IČ 604 45 

858 na Sportovní akci - Turnaj ve stolním tenisu. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 9/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.500,- Kč pro žadatele Spolek Spojené Osady Údolí Raků, IČ 604 45 

858 na Sportovní akci - Běh osadou. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 10/14/2020 SCHVÁLENO. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje poskytnutí veřejné finanční 

podpory ve výši 3.000,- Kč pro žadatele Zuzana Staňková na Cvičení pro seniory. 
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Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 11/14/2020 SCHVÁLENO. 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje vklad mimo základní kapitál do 

obecní společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 1,9 mil Kč.  

Výsledek hlasování:   Pro: 7,  Proti: 0 Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/14/2020 SCHVÁLENO. 

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje dar ČSOP Vlašim ve výši 5.000,- 

Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7,  Proti: 0 Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/14/2020 SCHVÁLENO. 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

Příloha č. 1 –  Prezenční listina 

Příloha č. 2 –  Záměr propachtování zemědělského pozemku 

Příloha č. 3 –  Záměr propachtování zemědělského pozemku 

Příloha č. 4 – Žádost p. Kočky o změnu územního plánu 

 

Zapsal:  Jakub Kajzler 

Ověřovatelé: Marcela Konečná 

  Kateřina Ruszová 

 

Starosta obce: David Hlouch  

Zápis byl vyhotoven dne 24. 02. 2020 


